
 

Proponente: IL LIQUIDATORE 26/10/2021

(Direzione Centrale, Servizio) Atto n. 7

Oggetto: Bilancio d’esercizio 2020

Riferimenti a precedenti decreti :  

IL LIQUIDATORE

Ricordato che l’assemblea dei soci dell’Azienda di promozione turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile 2015 e contestualmente ha nominato il dott. Paolo 
Marchiori quale liquidatore;

Preso atto che con provvedimento n. 135 (2021), dell’assemblea dei soci si è dato corso a 
un’ulteriore proroga temporale della liquidazione a seguito di una serie di cause giudiziarie 
intentate contro l’Azienda da parte del personale licenziato;

Considerato altresì l’andamento dell’attività svolta nell’esercizio 2020;

Vista la documentazione presentata agli atti e che sarà trasmessa ai soci, comprendente:
• bilancio consuntivo anno 2020: stato patrimoniale, conto economico e nota

integrativa;
• relazione del liquidatore sulla gestione;
• relazione del revisore dei conti;

Visto l’art. 41 dello statuto;

DECRETA

1. di approvare il bilancio di esercizio 2020 e documenti a corredo, così come dai 
documenti contabili allegati ed acquisiti agli atti;

2. di trasmettere il suddetto schema di decreto all’ente socio Città metropolitana di 
Venezia per il controllo preventivo di merito di cui all’art. 51 commi 4, 5, 6, 7, e 8 dello 
statuto per la deliberazione finale di approvazione.

IL LIQUIDATORE
dott. Paolo Marchiori

f.to in originale


